54
 Objectio contra sententiam Sylvestri, ib. n. 55
 Responso, ib. n. 56
 Quomodo intelligendus Clem. Rom. quando requirit ad Subdiaconatum impositionem manuum, ib. n. 58
 Item Innoc. 3. c. 1. de Sacram. non iterantis, ib. n. 59 & seq.
 Plures actiones obseruantur in Ordinatione Diaconi, p. 533. n. 62 & seq.
 An omnes sint essentialis, ib. n. 64
 Fundamentum partis affirmantis rejicitur, ibid.
 Opinio, quæ dicit characterem imprimi in traditione libri Evangelii, probatur, ib. n. 65
 Objectio ex Durando, qui censet characterem imprimi in impositione manuum & probat, ib. n. 66
 Confirmatur ex praxi primitive Ecclesiaz. Item ex A. & Dionysio & Carthag. 4.
 Averfa dicit D. Bonav. & Scotum favere huius sentent. ib. n. 67
 Responso ad D. Bonav. ib. n. 68
 Reponio ad D. Bonav. ib. n. 69
 Probatur ex Florent. dativem libri Evag. sive viderem, ib. n. 70
 Non est tutum oppositum dicere, ib. n. 71
 An sic ceremonia dicere, impositionem manuum est posse lem materiam, ib. n. 72
 Ostenditur quod noti, ib. n. 73
 Aliquando sola impositione manuum sive sufficiet, ib. n. 74
 De facto non est, ib. n. 75
 An adhuc transum impositionis sit materia sufficientia, ib. n. 76
 Objectiones contra partem affirmantem solvuntur, ib. n. 77 & seq.
 Quomodo impositione manuum sit ritus istud dicitur habita, ib. n. 78
 Alia objectio cum responsione Ariagæ, ib. n. 79
 Argumentum Ariagæ pro parte affirmativa, ib. n. 80
 Aliud argumentum pro eadem sententia, ib. n. 81
 Responsio Vasquez rejicitur, & confirmat hoc fons, ibid. & seq.
 Responsiones Ariagæ ad hanc confirmationem integratur, ib. n. 82
 Diversæ ceremoniae, quas Ecclesia celebret in Ordinatione Sacerdotiorum, p. 537. n. 83
 Sexta ceremonia, scilicet traditio calicis cum vespere &c. est essentialis. Probatur ex Florent. ib. n. 84
 Confirmatur ex Pontificali, ib. n. 85
 Quid aliqui intelligant per manus in impositionem, dicunt eam esse essentiale, ib. n. 86
 Intellexus iste oppugnat, ib. n. 87
 Carthagin. 4. expresse distinguunt impositionem & traditionem instrumenti. Utetur Salvi, ibid. n. 88
 Postremo impositione manuum cuiuslibet vestis, dicitur suum &c. est essentialis, ib. n. 89
 Hujus impositionis meminit Conc. Carthag. p. 538
 Quæ eius non meminierit Conc. Florent. ib. n. 90
 Probatur ex Conc. Trident. impositionem manuum est essentialiam, ib. n. 91
 Quare Concilium potius meminierit impositionem suam quam traditionem calicis, ib. n. 92
 An eadem veritas bene probetur ex Conc. Magon. ib. n. 93
 Alia probatio ex Conc. Trident. ib. n. 94
 An impositione manuum que sit Ordinatione Sacerdotiorum forma verborum sit essentialis? Affirmat L. Carthag. ib. n. 95
 Probatur ex S. Ambro. & Carthag. 4. ib. n. 96
 Occurrunt objectiones, ib. n. 97
 Confirmatur ex Ordinatione Diaconi, ib. n. 98
 Objectio solvitur, ib. n. 99
 Expenditur cap. 2. de Sacramentis non intercalatis, ib. n. 100
 Probabile est hanc etiam impositionem manuum est dialema, ib. n. 101
 Opposita sententia est communior, ib. n. 102
 Reponio ad D. Ambro. & Conc. Carthag. p. 539
 Alia responso, ib. n. 103
 Respondetur ad argumentum Lugonis deponens conpiquantem morali, ib. n. 104
 Item ad confirmationem desumptam ex ordinatione Ilion. conc., ib. n. 105
 Objectiones solvuntur, ib. n. 106
 An sufficiat calix vacuus & patena vacua? Propter probatur ex Florent. Pontificis & perpetui pontificis, ib. n. 107
 Objectio ex Florent. solvitur, ib. n. 108
 Ordinatione facta sine pane, aut vino an esse reprehendatur, ib. n. 109
 Negant Henricus & Diana, ib. n. 110
 Sed Diana sententiam suam matut. & Heinicus reponit, ib. n. 111
 Reponendum est Ordinationem sub conditione eius sententia, ib. n. 112
 Occurrunt objectiones, ib. n. 113
 Respondetur ad rationes pro opposita sententia, ib. n. 114
 Scotus non contrariatur huius doctrinae, ib. n. 115
 Qui in casu proposito iterare Ordinationem, ib. n. 116
 Irregularis, ib. n. 117